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Protokół nr 45/21 

z posiedzenia Komisji do Spraw Publicznych 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

W posiedzeniu odbytym w Urzędzie Miejskim w Iłowej przy ul. Żeromskiego 27. 

W posiedzeniu uczestniczyło 6 osób. 

W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

1. Mutwil Artur – przewodniczący Komisji  

2. Jakubowicz Mieczysław – sekretarz Komisji  

3. Gajda Wiesława - członek Komisji  

4. Krawczyk Ilona - członek Komisji  

5. Sygnowski Zygmunt - członek Komisji 

Nieobecni:  

1. Żołnowska Maria – wiceprzewodnicząca Komisji  

W związku z wymaganą liczbą osób, obrady są prawomocne. 

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyły osoby: 

- Paweł Lichtański – Burmistrz Iłowej 

- Aldona Slipaczek-Jurek – Sekretarz Gminy 

- Monika Wołujewicz – Skarbnik Gminy 

- Ewa Gaweł – Kierownik Referatu Podatków, Opłat i Egzekucji 

- Magdalena Muzika – Kierownik referatu Spraw Społecznych i Cywilnych 

- Janusz Kaniecki – Podinspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej 

- Przynoga Franciszek – członek Komisji Rewizyjnej  

W głosowaniu jawnym, jednogłośnie przyjęto następujący porządek obrad: 

1) Zapoznanie członków Komisji ds. Publicznych z projektami uchwał na  XXXVI sesję zwyczajną 

Rady Miejskiej VIII kadencji, która odbędzie się w dniu 25 listopada 2021 r.  o godz. 1500 

w Bibliotece Kultury w Iłowej ul. Żagańska 15. 

a) Uchwała w sprawie przekazania pisma do organu właściwego, referuje Mieczysław 

Jakubowicz – Członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, druk nr 205; 

b) Uchwała w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Iłowa z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022, referuje Magdalena 

Muzika – Kierownik Referatu Spraw Społecznych i Cywilnych,  druk nr 206; 

c) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, 

nieruchomości stanowiących własność osoby fizycznej, referuje Janusz Kaniecki – 

Podinspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej, druk nr 207; 

d) Uchwała w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, 

referuje Ewa Gaweł -Kierownik Referatu Podatków, Opłat i Egzekucji, druk nr 208; 

e) Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet przysługującym radnym, 

referuje Aldona Slipaczek-Jurek – Sekretarz Gminy, druk nr 209 str. 1; 

f) Uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Iłowej, referuje Aldona Slipaczek-

Jurek – Sekretarz Gminy, druk nr 209 str. 2; 

g) Uchwała w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty, referuje Aldona Slipaczek-Jurek – Sekretarz 

Gminy, druk nr 210; 

h) Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 Gminy Iłowa, referuje Monika 

Wołujewicz – Skarbnik Gminy, druk nr 211; 

i) Uchwała w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Iłowa na lata 2021 – 

2030, Monika Wołujewicz – Skarbnik Gminy, druk nr 212. 

2) Wnioski Członków Komisji ds. Publicznych. 

 

 

 



2 

 

Przebieg obrad 

Ad. 1. a.) P. Mieczysław Jakubowicz, członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, zapoznał radnych 

z projektem uchwały w sprawie przekazania pisma do organu właściwego.  

Zebrani radni do projektu uchwały nie wnoszą uwag. 

Ad. 1. b.) Kierownik Referatu Spraw Społecznych i Cywilnych, P.  Magdalena Muzika, zapoznała 

członków Komisji ds. Publicznych z projektem uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu 

współpracy Gminy Iłowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2022. 

Zebrani radni do projektu uchwały nie wnoszą uwag. 

Ad. 1. c.) P. Janusz Kaniecki, Podinspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej, zapoznał radnych z 

projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do gminnego zasobu 

nieruchomości, nieruchomości stanowiących własność osoby fizycznej. 

Ad. 1. d.) Kierownik Referatu Podatków, Opłat i Egzekucji, P. Ewa Gaweł, Zapoznała radnych 

projektem uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

 Zebrani radni do projektu uchwały nie wnoszą uwag. 

Ad. 1. d.-i.) P. Aldona Slipaczek-Jurek, Sekretarz Gminy, zapoznała członków Komisji ds. 

Publicznych z projektami: 

- uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet przysługującym radnym. 

- uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Iłowej. 

- uchwała w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalenia wysokości tej opłaty. 

- uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 Gminy Iłowa. 

- uchwała w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Iłowa na lata 2021 – 

2030. 

Zebrani radni do projektów uchwał nie wnoszą uwag. 

Ad. 1. e.) Kierownik Referatu Spraw Społecznych i Cywilnych, P.  Magdalena Muzika, zapoznała  

Ad. 2.) Wnioski Członków Komisji ds. Publicznych do Burmistrza Iłowej:  

- Brak wniosków 

Na tym protokół zakończono. 

Posiedzenie Komisji trwało nieprzerwanie od godz. 1500 do godz. 1630 

 

Mieczysław Jakubowicz            Artur Mutwil 

 

…………………………                                                     ……………………………. 

/osoba protokołująca/              /przewodniczący posiedzenia/ 


